Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2015

                                № 259                                                                             с. Поспелиха

О составе общественной комиссии по делам несовершеннолетних при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета
       В соответствии с п. 36 ст. 34 Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общественную комиссию по делам несовершеннолетних при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета (далее – ОКДН) в следующем составе:

Председатель: Полетаева В. Б. – заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.

Заместитель председателя: Барсукова Н. А. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ «ПСОШ №1»;

Секретарь: Семенова С. Н. – ведущий специалист по работе с молодежью Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.

Члены комиссии:

- Баранова Л. Н. – директор филиала Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Шипуновского района»

- Шилин А. Г. – инспектор уголовно – исполнительной инспекции №44 по Поспелихинскому району УФСИН России по Алтайскому краю;

- Неймен И.Л. – депутат от избирательного округа № 4, КГБУЗ «Поспелихинская Центральная районная больница»

- Приходько Е. А. – заместитель директора по учебно – воспитательной работе учреждения дополнительного образования «Поспелихинская ДЮСШ».

2. Постановление от  22.05.2013 № 168 «О составе общественной комиссии по делам несовершеннолетних при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета» считать утратившим силу.
Глава Администрации сельсовета
                                                  М.В. Кирухин